PREFEITURA MUNICIPAL
SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 010/2025 DA CHAMADA PÚBLICA 004/2025 PARA
SELEÇÃO DE CUIDADORES ESCOLARES PARA ATUAÇÃO VOLUNTÁRIA NO

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PIAUI - PI

A Secretária Municipal de Educação, VALÉRIA RAKEL MENDES RIBEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados neste Edital,

referente a Chamada Pública 004/2025, para comparecerem à Secretaria Municipal de

Educação, na Rua Quintino Bocaiúva, 319 – Centro – São Pedro do Piauí-PI, exclusivamente

nas datas de 05 e 06 de agosto de 2025, no horário de 07:00 às 13:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data indicada,

implicará na perda do direito de assumir a vaga e de qualquer outro direito inerente à

Chamada Pública 004/2025.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

CUIDADORES ESCOLARES - ZONA URBANA
Ordem Inscrição Nome

40 56 MARCILENE LOPES DE SOUSA E SILVA

41 78 RANIELLE MOUREIRA DE SOUSA

42 3 GEOVANNA KLÉVIA RIBEIRO DA COSTA

São Pedro do Piauí, 04 de agosto de 2025.

Valéria Rakel Mendes Ribeiro
Secretária Municipal de Educação